PYTANIA DOTYCZACE URZADZEN LUB PROGRAMOW SLUZACYCH KONTROLI
PRACOWNIKOW ORAZ URZADZEN LUB SYSTEMOW DO AUTOMATYCZNE] WERYFIKAC]I
TOZSAMOSCI 0SOB WCHODZACYCH DO BUDYNKU ODDZIALU NFZ LUB JEGO CZESCI

W ramach wniosku o udostepnienie informacji publicznej prosimy o odpowiedzi na przedstawione nizej pytania
dotyczace wykorzystywania urzadzen lub programéw stuzacych kontroli pracy zatrudnionych w oddziale NFZ
0s0b (cz. I ankiety) oraz urzadzen lub systeméw stuzgcych automatycznej weryfikacji tozsamosci oséb, np.
pracownikdw, wchodzacych do budynku oddziatu NFZ lub jego wydzielonej czesci oraz urzadzen pozwalajacych
na wykrywanie metali lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne (cz. Il ankiety). Dla utatwienia
przedstawiamy je w formie ankiety. Cze$¢ pytan ma charakter zamkniety - prosimy o zaznaczenie odpowiedzi
przez wstawienie krzyzyka [X] w odpowiednie pola. W pozostatych przypadkach prosimy o wpisanie
odpowiedzi na pytania. Biale pola w tabelach wskazujg miejsca na wstawienie krzyzyka [X] lub wpisanie
odpowiedzi. W razie potrzeby dodania komentarza, prosimy o jego wpisanie pod tabelg z danym pytaniem.

W razie watpliwoSci, prosimy o przestanie pytania droga mailowa (badania@panoptykon.org) badz kontakt
telefoniczny (+48 660 074 026).

Nazwa instytucji Lubuski Oddzial Wojewodzki Narodowego Funduszu
(ze wskazaniem miasta siedziby i nr oddziatu) | Zdrowia w Zielonej Gorze

Czesc1
Ta czes¢ pytan dotyczy wykorzystywania urzqdzen lub programoéw stuzqcych kontroli pracy zatrudnionych oséb.

1. Czy Panstwa instytucja kontroluje prace zatrudnionych os6b za pomocg urzadzen lub Nie Tak
programoéw, ktére w sposéb automatyczny zbieraja informacje o ich aktywnosci (np.

programy monitorujace przegladane strony internetowe, monitoring wizyjny stanowisk X

pracy)? Uwaga: prosimy o nieuwzglednianie w tej czesci ankiety systemow weryfikacji

os6b wchodzacych. Pytania na ten temat znajduja sie w drugiej czesci ankiety.

Jesli Paristwa instytucja nie kontroluje pracy zatrudnionych oséb za pomocq opisanych wyzej urzqdzen i
programow, prosimy o przejscie do Il czesci ankiety.

W przypadku wykorzystywania przez Panstwa instytucja wiecej, niz jednego urzqdzenia lub programu prosimy
o0 odpowiedZ na ponizsze pytania oddzielnie w odniesieniu do kazdego z nich.

Urzadzenie lub program nr 1
2. Prosimy o podanie:

a) nazwy urzadzenia lub programu

b) producenta urzadzenia lub programu

c) dostawcy urzadzenia lub programu

d) trybu wyboru dostawcy urzadzenia lub
programu

e) daty nabycia (dd.mm.rrrr) urzadzenia
lub programu (np. rozstrzygniecia
przetargu)

f) ceny nabycia

3. Prosimy o opisanie, jakie informacje o sposobie wykonywania pracy zbiera urzadzenie lub program oraz
w jaki sposdb sa one wykorzystywane.

4. Czy spos6b wykorzystania wskazanego urzadzenia lub programu przez ‘ Nie ‘ ‘ Tak ‘ ‘




Panstwa instytucje jest poddany regulacjom (np. wewnetrznemu
regulaminowi)?

Jesli tak, prosimy o wskazanie podstawowych zasad wynikajacych z tych regulacji lub udostepnienie
wewnetrznych regulacji dotyczacych wykorzystania urzadzen lub programéw.

5. Czy osoby zatrudnione s3 informowane o stosowaniu wzgledem nich Nie Tak
urzadzenia lub programu?

Jesli tak, prosimy o wskazanie w jaki sposéb.

Urzadzenie lub program nr 2
6. Prosimy o podanie:

a) nazwy urzadzenia lub programu

b) producenta urzadzenia lub programu

c) dostawcy urzadzenia lub programu;

d) trybu wyboru dostawcy urzadzenia lub
programu

e) daty nabycia (dd.mm.rrrr) urzadzenia
lub programu (np. rozstrzygniecia
przetargu)

f) ceny nabycia

7. Prosimy o opisanie, jakie informacje o sposobie wykonywania pracy zbiera urzadzenie lub program oraz
w jaki sposéb sa one wykorzystywane.

8. Czy sposéb wykorzystania wskazanego urzadzenia lub programu przez Nie Tak
Panstwa instytucje jest poddany regulacjom (np. wewnetrznemu
regulaminowi)?

Jesli tak, prosimy o wskazanie podstawowych zasad wynikajacych z tych regulacji lub udostepnienie
wewnetrznych regulacji dotyczacych wykorzystania urzadzen lub programéw

9. Czy osoby zatrudnione sg informowane o stosowaniu wzgledem nich Nie Tak
urzadzenia lub programu?

Jesli tak, prosimy o wskazanie, w jaki sposdb.

Jesli Paristwa instytucja wykorzystuje wiekszq liczbe urzqdzen lub programdéw, prosimy o dodanie
kolejnych tabeli.



Czesc 11

Ta czes¢ pytan dotyczy wykorzystywania urzqdzen lub systeméw stuzqcych automatycznej weryfikacji tozsamosci
0s6b, np. pracownikéw, wchodzqcych do budynku instytucji lub jego wydzielonej czesci oraz urzqdzen
pozwalajgcych na wykrywanie metali lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne.

1. Czy Panstwa instytucja dysponuje urzadzeniami lub systemami Nie Tak
stuzacymi automatycznej weryfikacji tozsamosci os6b, np. pracownikéw, X
wchodzacych do budynku instytucji lub jego wydzielonej czesci?

W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnej, prosimy o przejscie do pytania nr 6.

2. Jaki byl taczny koszt zakupu urzadzen lub systeméw stuzgcych automatycznej
weryfikacji tozsamosci osdb?

3. Prosimy o wskazanie:

a) nazw urzadzen lub systemoéw stuzacych b) producentéw tych urzadzen c) liczby egzemplarzy
automatycznej weryfikacji tozsamosci os6b

4. Prosimy o wskazanie, jakie informacje sag gromadzone za pomocg urzadzen lub systeméw stuzacych
automatycznej weryfikacji tozsamo$ci os6b (np. imie i nazwisko, odcisk palca).

5. Prosimy o wskazanie, czy urzadzenia lub systemy zapisuja czas Nie Tak
przebywania (czas wejscia i wyj$cia) w budynku instytucji lub jego
wydzielonej czesci 0sdb, ktérych tozsamos¢ weryfikowaty?

Jesli tak, prosimy o wskazanie, czy informacje te sg wykorzystywane do Nie Tak
weryfikacji czasu pracy pracownikéw.

6. Czy Panstwa instytucja wykorzystuje przy wejsciu do budynku instytucji | Nie Tak
lub jego wydzielonej czeSci urzadzenia pozwalajace na wykrywanie metali X
lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne (np. reczny detektor
metalu, bramki do wykrywania metalu, skanery do bagazu)?

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi, prosimy o pominiecie dalszej czesci ankiety.

7. Czy urzadzenia pozwalajace na wykrywanie metali lub innych przedmiotéw Nie Tak
uznanych za niebezpieczne sg wykorzystywane wobec:

a) pracownikow

b) oséb trzecich

8. Jaki byl taczny koszt zakupu urzadzen pozwalajacych na wykrywanie
metali lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne?

9. Prosimy o wskazanie:

a) nazw urzadzen pozwalajacych na b) producentéw tych urzadzen c) liczby egzemplarzy
wykrywanie metali lub innych przedmiotéw urzadzania, ktérymi
uznanych za niebezpieczne dysponuje Panstwa

instytucja




Dziekujemy za udzielenie odpowiedzi.



